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Перша ліга Вибування
2023/24 3-й тур, Матч №12

Субота, 06.04.2024, 13:30, "Юність", Горішні Плавні. 18°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

0 : 0

«Металіст» Харків

35 Шухман Богдан
15 Черниш Денис
94 Мороз Євгеній (К)
14 Чібуезе Принс Чісом
77 Шептіцький Максим
16 Одог Інносент Чідозі
11 Дмитрієв Данило
10 Гора Богдан
19 Тузенко Данило
13 Черткоєв Інал
23 Студенко В'ячеслав

Запасні
12 Козлов Станіслав
20 Юрченко Ілля
27 Романенко Андрій
17 Подрезан Олександр
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
24 Височин Дмитро
7 Нижник Артем
8 Дудка Микита
22 Вороп Микола
6 Подейко Максим

Тренер
Куценко Валерій

25 Рибак Владислав
21 Багачанський Максим
22 Бусько Андрій
99 Гомес (К)
8 Дігтярь Кирило
27 Ісаєнко Євгеній
24 Луців П
5 Підручний Денис
44 Порох Богдан
7 Рязанцев Євгеній
9 Синчук Геннадій

Запасні
31 Фастов Дмитро
29 Абрамов Єгор
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
16 Горенко Роман
13 Горяінов Олексій
19 Кайдалов Данило
17 Приходько Даніїл
6 Тепляков Даніїл

Тренер
Аніщенко Андрій

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Алавук Володимир
Асистент 2:
Аврамчук Віктор
4-й арбітр:
Петров Віталій
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 3-й тур, Матч №12
Субота, 06.04.2024, 13:30, "Юність", Горішні Плавні. 18°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні 0 : 0 «Металіст» Харків
31' 44 Порох Богдан

14 Чібуезе Принс Чісом 40'

19 Тузенко Данило
17 Подрезан Олександр 46'

77 Шептіцький Максим
27 Романенко Андрій 65'

13 Черткоєв Інал
8 Дудка Микита 65'

23 Студенко В'ячеслав
7 Нижник Артем 65'

79' 24 Луців П
6 Тепляков Даніїл

86' 27 Ісаєнко Євгеній
19 Кайдалов Данило

86' 9 Синчук Геннадій
17 Приходько Даніїл

8 Дудка Микита 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


